1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  3255    /UBND Sơn Tây, ngày  03   tháng  12  năm 2024

V/v góp ý vào dự thảo Kế

hoạch Duy trì bền vững kết

quả dự án “Đầu tư xây dựng

và phát triển hệ thống cung

ứng dịch vụ y tế tuyến cơ

sở” tỉnh Quảng Ngãi giai

đoạn 2025 - 2030

     Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 4560/SYT-NVY ngày 01/12/2024 của Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi về góp ý vào dự thảo Kế hoạch Duy trì bền vững kết quả dự án “Đầu

tư xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở” tỉnh Quảng

Ngãi giai đoạn 2025 - 2030, UBND huyện Sơn Tây có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu dự thảo Kế hoạch Duy trì bền vững kết quả dự án “Đầu tư

xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ sở”, UBND huyện

Sơn Tây cơ bản thống nhất với nội dung dự thảo.

 Kính báo cáo Sở Y tế tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Y tế huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2024-12-03T16:50:26+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-03T16:50:58+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!